PAGE

[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е
12.07.2011                                                                                                          № 54/5
Об  установлении периода бюджетного планирования
для формирования проекта бюджета городского округа Нижняя Салда
      В целях формирования проекта бюджета городского округа Нижняя Салда на очередной период, на основании пункта 4 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава городского округа Нижняя Салда, статьи 14 Положения о бюджетном процессе в городском округе Нижняя Салда, утвержденного решением Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2010 № 43/8, Дума городского округа Нижняя Салда

Р Е Ш И Л А :

1.Установить период бюджетного планирования для формирования проекта бюджета городского округа Нижняя Салда – три года, на 2012 финансовый год и на плановый период 2013-2014 годов.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Нижняя Салда Корсакова В.В.
Глава городского округа                                                                     В.В. Корсаков
_1138622100.bin